Cardoso Salles, 20,00m do lado direito com a fração nº 10-B (casa 10-B) e 20,00m do 
lado esquerdo com a fração nº 9-B (casa 9-B). Imóvel com Inscrição Cadastral nº 
166349-001, inscrição predial nº 45101 e matriculado sob nº 42.406, no Cartório de 
Registro de Imóveis de Itaboraí/RJ.

(RE)AVALIAÇÃO:  R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), em 24 de abril de 
2025.
LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).
*No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua  avaliação 
atualizada  pelo  índice  de  correção  monetária do  IPCA  –  Índice  Nacional  de  Preços  ao 
Consumidor Amplo, até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais 
serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 101.517,99 (cento e um mil, quinhentos 
e dezessete reais e noventa e nove centavos), em 18 de julho de 2025.

LOCALIZAÇÃO  DO  BEM: Condomínio  Residencial  Village  São  Francisco  IV, 
Estrada de Magé, s/nº, BR 493, Bairro Aldeia Velha, Itaboraí/RJ.

DEPOSITÁRIO: ANDERSON ALVES DA SILVA.

ÔNUS: Alienação Fiduciária em favor de Caixa Econômica Federal – CEF;